Kii sac To0bIHa apHasgFan (2 :KacTarbl 6ajanap) 6aKbliay naparsl

OKYy *bL1bl: 2023-2024

Ton: "AjireJjiex'" opTaHfbl TON

OTKi3y Ke3eHi: 6acTanKpl

Ortki3y mep3imi:13.09.2023

(Mekrernke neiftinri TopOue MeH OKBITY/BIH YIITUIK OariapiaMachl Ma3MYHbBIH MEHrepy OOMbIHIIIA MOHUTOPUHT diCTEMENIK YChIHBIMAAPhI "Gananap/ibl epre JaMbITy HHCTUTYTBIHBIH 9iCTeMeTiK KeHeci 2023 jKbUIFBI 5 KaHTapAarbl
Nel xarrama weriMine ColKeC MOHHTOPHHT HKYPTi3yliH KpUTEPHIlIepi MEH HHAMKATOPIIAPbI OacTANKbl OAKbLIAY AJIBIHFbI )KACTaFbl OAKbLIAY MAPAFhl KOJIAHbLIIbI)

Du3NKATBIK KaCHeTTepi AaMbITY

JleHe MIBIHBIKTBIPY

Ceiineyi 1aMbITy

2-0.1 2-0.2 2-0.3 2-0.4 2-K. 1 2-K.2 2-K3
. . - 3aTTap/IbIH GOHBIMEH, aCTHIMEH . . Geurini Gip pernen kuinemi xoHe €peceKTEPIIH Co3iH TBIHIA B! XKoHe PEKC JRYBICTS AOHE ;laym(.:cm:i KapamnaibIM ce3 TipkecTep.
KapKBIHJIBI ©3rCPTill KYPe/, Kyripesti: crGexreii GetiH, KoIapIH 03 GeTiHIIe Kyajbl: emittexi: ryciner JIOBICTAp/IBL, eIKTEY CO3epiH aiiTa Kaifraan aiirax
anaasl
Ne banansIH aTsl - XeH]
wypexi, | <YPeAl
. JKYTipy .
KapKBIH/IBI Keiizie . . .. L KHiHin .
. . Ke31H1e ~ . o3 OeTiHle . KHIHIII, ©31 KMIHIIT, . P ThIHJIaWJ1bl, 2 -
e3reprin IKYTIpY . OpbIHJIayFa |opbiHaamaii | o3 GeTiHine 03 Oerinme . . . eriny . iminapa . AHBIK aiityra - . afTyra
. . GaFpITBIH | OPBIHIANIBI IKyyFa o WSINHY/IH | [eminyre . TBIHAAH/IBI, - Gipak M aiftmaiis aiiTanst
Kypem, Ke31H1e TaNIbIHAIbL bl Kyabl JKyMau bl . . . PETIH TYCIHE1 . L. anTajbl TaJTbIHAABI TaalbIHAABL
L e3repryre TBIPbICAIbI perin Ginest | TanmbIHAIB o Tycinbeiii
Kyripean GaFbITTBI . caKTamau/ibl
. | ranneiaGaiin
esrepreal b
1 AsoBckoBa EnnsaBera PomanoBna 1 1 1 1 1 1 1
2 Anmman6ex Mopahum Hypcynranyiist ! 1 1 1 1 1 1
3 |Acnankeisel Menuna 1 1 1 1 1 1 1
4 Asi36exk0B AMup A63anoBUY 1 1 1 1 1 1 1
5 |Baxtusip Ocen Mepeiikpist 1 1 1 1 1 1 1
6 |Bexkamn Omip AknmeTyIHI 1 1 1 1 1 1 1
7 |Bepukosa Apyna Apmatosna 1 1 1 1 1 1 1
8 Bepix Meamna DnapKsI3bl 1 1 1 1 1 1 1
9 Bonar Pasina ApMaHKbI3bI 1 1 1 1 1 1 1
10 Bynar AsHaT ASTKBI3BI 1 1 1 1 1 1 1
11 | dapxan AnteinOex MelipaMOekyJisl 1 1 1 1 1 1 1
12 |Ecenbek Cesim BaybIp)kaHKBI3bI 1 1 1 1 1 1 1
13 |XKapmyxamber A3u3 OaiIXaHyIbl 1 1 1 1 1 1 1
14 |’Konaman XKacmuna CasTKbI3BI 1 1 1 1 1 1 1
15  |XKymabaes Mancyp Mepnanosuy 1 1 1 1 1 1 1
16 |Kymabaii Ajum Tasratyist ! 1 1 1 1 1 1
17 |3unemoBa AiiHamko3 baybip)kaHoBHa ! 1 1 1 1 1 1
18 |MckamieB Axman CaitrayoBud ! 1 1 1 1 1 1
19 |HcnamGex Hazap Maunarysiet ! 1 1 1 1 1 1
20 |Kokimkanyssl Onin 1 1 1 1 1 1 1
Bapabifbl 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1
Tenaror nen GanaHbIH KYTileTiH HOTHKENEpre KeTyi, % 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5




KoMMmyHukaTuBTiK 11

AFAbLIAPAbI JAMBITY

TaHBIMIBIK KoHE SIflﬂTKepﬂiK JAarablIapabl aa

Kepkem onebuer

Cencopuka

2-K.4

2-K.5

2-K.6

2-K.7

2-K.8

2-T.1

2-T.2

2-T.3

IIAFBIH OHTIMeNepai KopHeKi

KiTanTapaarkl WLTOCTPALMAIAPIBI

TYpIi KOJIeMIeri FeOMEeTPHSUTBIK

in (2-4 ce3) . . . OKBLIFaH LILIFAPMA/IAFbl KEKEIETeH TaHbIC IIBIFAPMaIap/Ibl KOPHEKLTIKCI3 Kapaii/ibl, CypeTTep/IiH Ma3MYHBI TeNIarorTiH KOMETiMeH MIaFbIH YJITi MeH aybI3lIa HycKayFa cyiienin, | kesemi, mimini, Tyci Goiibiama yKcac . .
cyiiemenneycis ThIHIaI, KapanaibiM . o o o . - . . M . . (urypanap/bl Herisri kacuerTepi
BI . Co3/IeP/Ii KOCKUTBIN KaiiTanan aiTabl: ThIHIAH b1 GoifbIHIIA KOHBLIFaH CypaKTapra Kayar TaKMaKTap/ibl KaiTanan airabl: TanchIPMasIap/ibl OpbIHIa bl GipTeKTi 3aTTapIBI TONTACTHIPAIBL: .
cypaKTapra xayar Oepeti: Geperni: GOMBIHIIA CATBICTHIPAIBI:
TBIHJIANBI, | TBIHIATH B, -
. " Cypakrapra Keitbip W . U -
. Keiibip 6Gipak - KBI3BIFYIIBLT| . . cypakrapra o KeiiGip  [kaiitanayra o KeiGipeyin iminapa
aiita Kayarn . aiftyra M imiHapa | TBIHJQFBICHI [ JtypbIC CcypakTapra Kaifranan X .| mypeic opbiHIayra | OpblHmail  [Tonracteipa TONTACTBIPA | CABICTHIPAL cayibiCThIpa
N . |cypakrapra |cypakrapra | aiiTamsl aifTmaii e BIKTIEH M . JKayarn o cesziepin | TanmbinGait . " TONTACTHIPA . CasTBICTBIPAT .
anmMaii el Gepeni THIPBICAIBI L THIHTANB | Kenmelini JKayar JKayar L aifTazsr M . OPBIHAIIBI | TANMBIHATE! | ATMAlIE! BT anmaii el Bl anmMaiier
Kayan  [kayan Gepe ThIHIAHIBI . . Gepmeiii KaifTanai bl Tl bl Bl
. . Gepeni Gepeti
Gepeni anMaiiet
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0
0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0




aTy

Cyper cainy

Mycinzney

2-T4

2-1I.1

2-11.2

2-111.3

2-111.4

2-1I1.5

2-111.6

2-111.7

Tyci, KeseMi, mimini GoiibHiTa
3aTTap/bl 03 OeTiHIe 3epTTeiIi KoHe

KalaMJIbl yphIC YCTAFIbI, TiK XoHe
'l¥l7ll>llcla.'1f8H JIOHI'CJICK ChI3bIKTAP/IbI

©3iHiH canFaH cypeTiHe KyaHa/bl, OHJIa
He GeliHeNIeHT eHiH aiTaibl:

Kara3 GeTine GOsyTapMeH ChI3BIKTap,
KaKIajap canapl:

Karasra jKoHE KYMFa CypeT Cay/IbIH
6acTanKpl TEXHHKACHIH MCHICPIeH:

MYCIHJIEHTiH 3aTTap/bl 3epTTeiimi:

MYCTRACY TR T
MEHTepreH (KeceKTepai yIkeH
GesikTep/ieH Geuin anajibl, OJIapibl

Kece, TocTaraH, Tﬂﬁﬂl('[‘bl MyciHneyne
MiliHHiH XKOoFapbl GeIiriH caycakneHn

CaNbICTBIPA/IBI: Kara3 OeTiHzie XeHiT Kyprizeni: GipryTac erin GipikTipesi, GacwIm, TepeHmeTeNi:
itrinapa Jypeic
CanBICTBIpa o JIypBIC . Keiine
- - seprreiizi, JyphIC . ycrai
seprreiini, | wriminapa . . ycraiiapl, o . KyaHaibl, [P YaKpITIIa - caycakinex .
. 6Gipak ycraiipl, anMaiiiel, | KyaHauel, aiftyra . cana Kkeiibipeyin | mMenrepyre - KoJljlana imiHapa | MeHrepmere opbiHIaii
canbICTBIpa| 3epTTelimi CBI3BIKTAP/IBI . aiita canajst THIPBICATBI o MEHTepreH 3ePTTEli | KI3BIFYNIBLT Gacwm THIPBICATIBI L
CAJTBICTEIPA | CHISBIKTAPIBI . CBI3BIKTApbl|  aWTagBl | TANIBIHAIBI . anmMaiier MEHTEpreH | TalmmmbIHAb! anajst MeHrepren H . anmaii el
Bl HKOHE o .| xyprizyre X anmaii el BIK TepeHaeTeal
anmaiimel | oKkyprisemi HKYprisyme
CanbICTBIpa TANIBHATSL | 61 TAHBITA B!
Bl
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 19 1 0 19 1 0
95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 95 5 0 95 5 0




BananapabiH NIBIFAPMAIIBLIBIK JIaFABLIAPBIH, 3ePTTey ic-dpeKeTiH J1aMBITy

Kanceipy Kypactbipy
2-111.8 2-11.9 2-111.10 2-1I.11 2-11.12 2-1I.13 2-11.14 2-11.15 2-1I.16
o . . . TYPFBI3bUIFaH Kapanaiibim
JaiibIH GomFan OYHBIMIBI TYFRIPFA Karas/bl KONIaHyIbIH d papra ¢nanenerpadra kapanaiibin - . o . . :
CUMMETPHUSIIBIK THIIHAEPAI, 010~ KapanaibiM KypbUIBICTBI YIIT1 KYPBUIBICTAP/IbI AT IbI KIHE o3 OeTinle KypacThIpyFa KOpanka KypbL

OpHANIACTBIPAJIBI, KYMBICTAH KCHiH

oticTepiH (ycaKray, KbIpTy, OyKTey)

(CchI3BIKTAp/a, IapIiblia), Kara3 OeTiHe

KOMIO3HIMAIAPIIBI OPHANIACTHIPAIBI

L OPHEKTEP/li OPHANIACTHIPAIbI: GolibIHIIA KYPACTBIPaibl: OMBIHIIBIKTAP/IbI KOJIIaHA THIPBICA/IbI: GeseKTepiH KHHAC
MaTepHaIapabl KHHACTEIPAJBL: Gineni: KOSUIBI JKOHE KYPACTBIPAIBL: JKOHE KyPacTBIpabl: L
OTHIPBII, ONAPMEH OiHAIbI:
Oeitnenepxi | Geiinenepi | opHanacTbip
OpHAACTBIP X .
OpHATACTEIP | OPHATACTHIP . ¢manenerpa | pranenerpa | ager, Gipak | opHazacTsIp . yorire Mo JyphiC .
a anmMaiiel, OpHATACTEIP | OPHATACTHIP yarire L - . |Gencenmi| . . HKHHACTEI
ajibl, yFa, - ¢ra, kara3 | dra, kara3 | duanesnerpa atpl, . OpHAJIACTBIP Gepmeiisi, . iminapa | aTait . iminapa YKBITTH
MarepHana - iminapa N . . ajibl, ajbl, Gipak OpHAnacTeIp | Kapar, . KypacThipa | aTaiiibl, o . ik KypacTsip pyra
JKHHACTBIPAJ [ FKHHACTBIPYF Gineni Lo Ginmeiini Getine Getine ¢ra, KypacThipaj OpHANACTBIP yra o Gipak . L aTailapl, |anmaist KYPacThIp . JKHHACTBL
past Gineni KYPAaCTBIPYF | KypacTIpa a anMaiiIel | KypacTeIpan anMaiiel | offHaiiger | L) N TaHBITA] Maiisr THIPBICAT

Bl a KOSZIBI JKOHE | KOsiFa, Karasja Bl . aanajel | TaNmbIHAIEL KypacThipaj oiiHaiiel | Gipak ajibl pael

HKHHACTBIPM a TRIPBICA/IBI [ a/IMak bl Bl - Bl Bl

TaIbIHA B! aiis KYPACTBIPAT | KYPacTEIPYF | KypacThIpa B OHa B!
Bl a ThIpbICaibl | anMaii bl
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1
95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5




OJIeyMeTTi

JABI NAaFAbLIAPALI KAJIBINTACTBIPY

Kopuraran opraMeH TaHbICY

2-111.17

2-11.18

2-111.19

2-111.20

2-9.1

2-9.2

2-9.3

2-0.4

IBIC

TIC/TATOT TTH 7Ty BTC BIPT AT BT,
CO31IEPIH CO3BLTBIHKEI
JBIOBICTaybIHA eIiKTel

OypbIH ecTireH oHAEpIl

CPCTCRTCPATH ROPCCTRE
KHMBLIIAPbIH KalTanai s
(ranasakraijibl, asKTapbiH

MY3bIKQJIBIK acranTtapibl
axbipaTabl (Gapaban, OyOeH,

ecimin ataransa xayan Geperi,
03iH aiiHajaH KoHe

3aTTap/bl JKOHE OJTapMEH
apeker ey Ginesti, onaps

JIoMi, CHIPTKBI Genriepi
GoiibIHIIA KeTeHiCTep MeH

ociMIiKTep MeH JKaHyapiapra
KaMKOpJIBIK TaHBITa/bI:

SThIpaJIbl: TaHMIbI: JKeMICTepIIi aXKbIpaTajibl KIHE OJIap/Ibl JKAKChI KOPEIli,
OTBIPBITI, JKEKEIETEH CO3/ep TapChlIaTa/Ibl, KOJIIBIH CBUIIBIPMAK, aca’rasn(): v:bmocype’rrepneﬂ TaHW/bI: CYPETTEH TaHH]IbI: o o
. . ™ . araujibl: CHUITau/Ibl:
Keiiae
TaHW/Ibl, JKayarn
P Kayarn K L 3aTTap/bl KaMKopIt
enikreiini pecexrep| ... | P . e3in Gepwmeiini | 3aTTapme 3aTTapme
o KOCBIT TaHbIC Kkeiibipeyi | Kaiitanay | Gapmbirs! | keiibipeyi Gepeni, TaHUIBI, QKBIPATI | KAMKOPJ BIK KaMKOpIT
erikreiini s o . Lo re X TaHy s H 9peker X H OpeKeT |akpIpata | . . .
JKMHACTBI ... | aiityra | ommepni |keiiGipeyi| MmoH . H ra H H a)pIpaTa 3iH . . . Gipak iminapa | aiael, BIK TaHbITYFa BIK
o » KOCBITT Keuﬁlpeyl . . .| emKrern, . o o YUIs anHajga"n erenl, eTyre bl o .
pMauIbl “ TaNIbIHA | €CTITCH/IC [H TAHU/IBI 6epMeﬂﬂl o .. | KauTaJIau [ TRIPbICA/ | aXKbIpaTa | aXKpIpaTa | aJIMau/1bl ¢0T0cype - . QpeKeT o arau/ibl aran TaHbITA TaHbITHIA
auTaabl | H KOCHIIT KauTanan avHara O31H oJ1apabl . TaJlblHA | aTaujibl 2 o
- Jbl KyaHaJibl bl bl bl bl TTEPJICH - eTyu anMau bl bl ThIpbICaJ MBI
anTajbl bl CHPEK TaHbIMau | TaHU/IbI . o . bl
TaHUIBI Gimmeiini Bl
KbI3bIFYILI bl
BUIBIK
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0 19 1 0
0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0 95 5 0

ECKEPTY
Horapbl
Oprawa

TemeH

Horfapbl

Oprawa

TemeH

Horapbl
Oprawa

TemeH

Horapbl
Oprawa

TemeH

Horapbl
Oprawa

TemeH

2-0

2-0

2-¢

2

K

2-K

2-K

2-T

2-T

2-T

2-W

2-

2-W

2-9

2-9

2-9

95

100
95

100

95

100

95

100

95

100

19

20
19

20

19

20

19

20

19

20



